
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 d

T
E
7
 s

S
b
p
 6

6
av

 V
W

m
K
 F

B
cz

 c
b
O

e 
V
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 23/07/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 22 de juliol de 2020 / 22 de julio de 2020 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA.- SECRETARÍA.-

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 17 de juny de 2020. Aprovat

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesion ordinaria
de 17 de junio de 2020. Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS

SERVICI DE PERSONAL SERVICIO DE PERSONAL

2 Autorització de compatibilitat per a l'exercici d´activitat
privada a temps parcial. (Núm. expedient
E-01101-2020-002119-00) Aprovat

Autorización de compatibilidad para el ejercicio de
actividad privada a tiempo parcial. (Núm. expediente
E-01101-2020-002119-00) Aprobado

3 Aprovar la primera modificación de Plantilla 2020. (Núm.
expedient E-01101-2020-001632-00) Aprovat

Aprobar la primera modificación de Plantilla 2020. (Núm.
expediente E-01101-2020-001632-00) Aprobado

4 Nomenament del Coordinador General de l´Àrea de
Gestió de Recursos. (Núm. expedient
E-01101-2020-002152-00) Aprovat

Nombramiento del Coordinador General del Área de
Gestión de Recursos. (Núm. expediente
E-01101-2020-002152-00) Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIÓ MOCIÓN

5 Moció que presenta el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, per a "què el personal que va garantir
els servicis essencials durant l'estat d'alarma, puga
disposa d'un "Bono menú", per a disfrutar-ho amb la
seua família en qualsevol dels bars o restaurants de la
nostra ciutat, que servisca com a xicotet reconeiximent a
la seua professionalitat i exemplaritat al mateix temps
que amb la iniciativa s'ajude al sector de l'hostería per a

Moción que presenta el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, para "que el personal que garantizó
los servicios esenciales durante el estado de alarma,
pueda dispone de un "Bono menú", para disfrutarlo con
su familia, en cualquiera de los bares o restaurantes de
nuestra ciudad, que sirva como un pequeño
reconocimiento a su profesionalidad y ejemplaridad, al
mismo tiempo que con la iniciativa se ayude al sector de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 d

T
E
7
 s

S
b
p
 6

6
av

 V
W

m
K
 F

B
cz

 c
b
O

e 
V
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 23/07/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juliol de 2020 a les 10:00 22 de julio de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

despegar en l'actual fase Post Covid". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Rebutjat

la hostelería para despegar en la actual fase
post.COVID". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre "Informació
contractes d´emergència dels previstos en l´artícle 16 de
del Reial Decret-lley 7/2020, de 12 de març". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
"Información contratos de emergencia de los previstos en
el artículo 16 de del Real Decreto-ley 7/2020, de 12 de
marzo". (Núm. expediente O-89POP-2020-000070-00) 
Contestada

7 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Protocol d'actuació per
a la realització de proves diagnòstiques del COVID-19".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Protocolo de
actuación para la realización de pruebas diagnósticas del
COVID-19".  (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

8 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sistemes d'aire
condicionat a serveis i dependències municipals (Comité
Seguretat 01.07)". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sistemas de aire
acondicionado en servicios y dependencias municipales
(Comité Seguridad 01.07)". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

9 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Entrada de nou
personal al servei Benestar Social (Comité Seguretat
01.07)" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000198-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Entrada de nuevo
personal al servicio Bienestar Social (Comité Seguridad
01.07)" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000198-00) 
Contestada

10 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Avaluació llocs de
treball realitzades pel Servei de Prevenció i els delegats i
delegades de Prevenció (Comité Seguretat 01.07)".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Evaluación puestos
de trabajo realizadas por el Servicio de Prevención y los
delegados y delegadas de Prevención (Comité
Seguridad 01.07)". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

11 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Auriculars telefònics;
riscos psicosocials Benestar Social (Comité Seguretat
01.07)". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000198-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Auriculares
telefónicos; riesgos psicosociales Bienestar Social
(Comité Seguridad 01.07)". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

12 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Serveis municipals
atesos per cita prèvia". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Servicios
municipales atendidos por cita previa". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

13 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre protocol de
teletreball". (Núm. expedient O-89CIU-2020-000198-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre protocolo de
teletrabajo". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

14 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre el repartiment
de màscara tipus FFP2 a tot el personal dels serveis
essencials i no essencials". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre el reparto de
mascarilla tipo FFP2 a todo el personal de los servicios
esenciales y no esenciales". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

15 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 d

T
E
7
 s

S
b
p
 6

6
av

 V
W

m
K
 F

B
cz

 c
b
O

e 
V
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 23/07/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juliol de 2020 a les 10:00 22 de julio de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre el personal
contagiat o en quarantena de l'Ajuntament de València".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre el personal
contagiado o en cuarentena del Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000198-00) 
Contestada

16 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre l'organització
per a continuar l'activitat municipal en època estival".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre la
organización para continuar la actividad municipal en
época estival". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

17 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre estalvi en els
subministraments". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre ahorro en los
suministros". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

18 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Proves diagnòstiques
per a detecció del COVID". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Pruebas
diagnósticas para detección del COVID". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

19 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Control d'accés a de la
ciutadania al Registre Municipal de Tabacalera i *GTI
són pèssimes (Comité Seguretat 01.07)". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Control de acceso a
de la ciudadanía al Registro Municipal de Tabacalera y
GTI son pésimas (Comité Seguridad 01.07)". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

20 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre la RPT" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000198-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre la RPT".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000198-00) 
Contestada

21 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre
els efectius policials en comissió de serveis i interins".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000197-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre los
efectivos policiales en comisión de servicios e interinos".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000197-00) 
Contestada

22 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre
els bombers en comissió de serveis i interins en el Cos
de Bombers".  (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000197-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre los
bomberos en comisión de servicios e interinos en el
Cuerpo de Bomberos". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000197-00) Contestada

23 Pregunta subscrita per la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “Sobre execució del
contracte de manteniment i conservació de cementeris".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000200-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Rocío Gil Uncio,del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre ejecución del
contrato de mantenimiento y conservación de
cementerios". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000200-00) Contestada

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Indemnització jubilació
anticipada primer semestre 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Indemnización jubilación
anticipada primer semestre 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació econòmica en el capítol I del pressupost
municipal 2020 i que estan en tràmit o està previst que
seran ocupades en els pròxims mesos". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2020 y que están en trámite o está previsto
que serán ocupadas en los próximos meses". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000070-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 d

T
E
7
 s

S
b
p
 6

6
av

 V
W

m
K
 F

B
cz

 c
b
O

e 
V
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 23/07/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juliol de 2020 a les 10:00 22 de julio de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Servicis extraordinaris
realitzats en els servicis de Policia Local i Bombers
desde el 1 de Gener al 15 de Juliol de 2020". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Servicios extraordinarios
realizados en los servicios de Policía Local y Bomberos
desde el 1 de Enero al 15 de Julio de 2020". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000070-00) Contestada

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “despeses de personal primer
semestre 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gastos de personal primer
semestre 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Oferta d´ocupació pública
2020". (Núm. expedient O-89POP-2020-000070-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Oferta de empleo público
2020". (Núm. expediente O-89POP-2020-000070-00) 
Contestada

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Anàlisi i mostres
microbiològiques dels conductes i equips de climatització
per a protegir la salut i seguretat de tots els empleats
municipals". .  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Análisis y muestras
microbiológicos de los conductos y equipos de
climatización para proteger la salud y seguridad de todos
los empleados municipales". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Avaluació de risc enfront del
contagi COVID-19 en diferents serveis de l'Ajuntament
de València".  (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Evaluación de riesgo frente al
contagio COVID-19 en diferentes servicios del
Ayuntamiento de Valencia". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilles ocupades
referenciades en la RPT anual i costos nòmines mesos
de maig i juny 2020". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y costes nóminas meses
de mayo y junio 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Abonament subvenciones
sanitàries". (Núm. expedient O-89POP-2020-000070-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Abono subvenciones
sanitar ias".  (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nomenament comisió de
serveis de personal funcionari de altres administracions".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000070-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Nombramiento en comisión de
servicio de personal funcionario de otras
administraciones". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

34 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Ús de cotxe oficial i conductor
per regidors de la corporació als mesos d´abril, maig i
juny 2020". (Núm. expedient O-89POP-2020-000070-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Uso de coche oficial y
conductor por concejales de la corporación en los meses
de abril, mayo y junio 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

35 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal de baixa al Servici de
Benestar Social i Integració". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal de baja en el Servicio
de Bienestar Social e integración". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

36 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Pla
Edificant. CEIP 106". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Pla
Edificant. CEIP 106". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 d

T
E
7
 s

S
b
p
 6

6
av

 V
W

m
K
 F

B
cz

 c
b
O

e 
V
0
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 23/07/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de juliol de 2020 a les 10:00 22 de julio de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

37 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Pla
Edificant. IES 41 Patraix". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Plan
Edificant. IES 41 Patraix". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

38 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Fases 2 y
3. Pla Edificant". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Fases 2 y
3. Plan Edificant". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000070-00) Contestada

39 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Pla
Edificant. CEIP Sant Àngel de la Guarda". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000070-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Plan
Edificant. CEIP Sant Àngel de la Guarda". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000070-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

DESPATX EXTRAORDINARI.- DESPACHO EXTRAORDINARIO.-

40(E) Per unanimitat, a proposta de la Presidenta, la Comissió
lamenta la defunció del Sr. Ramón Vilar Zanón,
transmetent les seues condolences a la família.

Por unanimidad, a propuesta de la Presidenta, la
Comisión lamenta el fallecimiento del Sr. Ramón Vilar
Zanón, transmitiendo sus condolencias a la familia.


